
                                    
                

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Zadávací útvar: Klinika dětské hematologie a onkologie 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Zástupce: prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity 

Karlovy 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Název: DYNEX LabSolutions, s.r.o. 

IČO: 06616631 

DIČ: CZ06616631 

Sídlo: Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zástupce: Ing. Zora Hanzlíková, jednatelka 

Zápis v OR, sp.zn.: 

Číslo účtu: 

C 285541 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle příslušných ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

zadávání veřejných zakázek“) tuto 

 

kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Obecná ustanovení  

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávky s názvem „UK2LF - Systém pro jednobuněčnou analýzu 

imunofenotypu a fosfoproteomu“ (dále jen „veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je 

realizována v rámci projektu " Národní ústav pro výzkum rakoviny, LX22NPO05102“. 

Nabídka Prodávajícího (jako vybraného dodavatele) ze dne 12.1.2023 (dále jen „nabídka“) 

podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky. Oznámení Kupujícího (jako zadavatele) o 

výběru dodavatele, ze dne 24.1.2023 v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje za podmínek stanovených touto 

Smlouvou dodat a předat Hmotnostní cytometr vhodný k mnohoparametrové analýze 



                                    
                

2 

 

buněk, a to ve specifikaci dle minimálních požadavků, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy 

(dále jen „Cytometr“) a umožnit mu ke Cytometru nabýt vlastnické právo.  

2.2. Kupující se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje Cytometr převzít a zaplatit 

Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2.3. Citometr musí být nový, dosud nepoužívané zařízení, včetně příslušenství. 

2.4. Součástí dodávky Cytometru je: 

2.4.1. Dodání předmětu plnění na místo plnění, 

2.4.2. Instalace, uvedení předmětu plnění do provozu, zaškolení obsluhy, 

2.4.3. Poskytnutí uživatelské dokumentace a předání provozní uživatelské dokumentace 

umožňující správné používání a údržbu předmětu plnění, 

2.4.4. Zajištění záruky pro celý předmět plnění v délce minimálně 24 měsíců, 

2.4.5. Pravidelné servisní  kontroly po dobu záruky v rozsahu stanoveném výrobcem 

předmětu plnění. 

3. Kupní cena 

3.1. Kupní cena je stranami sjednána ve výši: 

3.1.1.  11 484 000,00 Kč bez DPH 

3.1.2.  21 % DPH 

3.1.3.  2 411 640,00 Kč DPH 

3.1.4.  13 895 640,00 Kč s DPH 

 (dále jen „Cena“). 

3.2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná s tím, že k navýšení Ceny může 

dojít pouze v důsledku změny výše daně z přidané hodnoty. 

3.3. Cena obsahuje veškerá plnění Prodávajícího potřebná pro řádné splnění předmětu 

Smlouvy. 

3.4. Kupující uhradí Prodávajícímu Cenu na základě daňového dokladu vystaveného 

Prodávajícím. Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů ode dne řádného předání 

Cytometru dle čl. 4 této Smlouvy.  

3.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový 

doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový 

doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu, aniž se tak dostane do 

prodlení. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový 

daňový doklad – lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení 

opraveného či nově vystaveného dokladu Kupujícímu. Prodávající je povinen uvést na 

daňový doklad následující text: „FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ – 



                                    
                

3 

 

NEXTGENERATIONEU“, projekt Národní ústav pro výzkum rakoviny, registrační číslo 

projetu projektu: LX22NPO5102, a uvést na fakturu logo NextGenerationEU a národního 

plánu obnovy uvedené v záhlavní této Smlouvy a dostupné na adrese 

https://www.mvcr.cz/npo/clanek/dokumenty-publicita-a-loga-publicita-a-loga.aspx. 

Daňový doklad je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího v elektronické podobě 

na e-mail: podatelna@lfmotol.cuni.cz. 

3.6. Splatnost daňového dokladu je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dnů.  

3.7. Prodávající se zavazuje po dobu plnění této smlouvy platit svým poddodavatelům, kteří se 

na ní podílejí. V případě, že se na plnění této smlouvy podílí poddodavatel Prodávajícího, 

Prodávající se zavazuje, že: 

3.7.1. si sjedná a bude dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 

srovnatelnými s podmínkami sjednanými ve smlouvě, a to v rozsahu výše 

smluvních pokut a délky záruční doby. Uvedené smluvní podmínky se považují za 

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se 

smlouvou;  

3.7.2. bude řádně a včas plnit finanční závazky svým poddodavatelům, kdy za řádné a 

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plnění poskytnutá za plnění této smlouvy (nebo jeho části), a to vždy do 15 dnů od 

obdržení platby ze strany Prodávajícího za konkrétní plnění. 

4. Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající dodá a předá Cytometr Kupujícímu nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí 

účinnosti Smlouvy.   

4.2. Prodávající dodá Cytometr Kupujícímu do budovy teoretických ústavů 2. LF UK, Plzeňská 

311, 150 06 Praha 5 Motol. Oprávněným zástupcem k převzetí je: ………………………. 

4.3. Za řádné předání Cytometru se považuje: 

4.3.1. jeho dodání na adresu příslušného zdravotnického oddělení Kupujícího 

specifikovaného v předchozím odstavci 4.2. této Smlouvy; a 

4.3.2. montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení 

všech provozních testů (zejména výchozí elektrorevize, výchozí zkoušky 

dlouhodobé stability, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky, apod.) 

dle platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů, dodávka 

musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy České 

republiky;  

4.3.3. instruktáž zdravotnického personálu Kupujícího (dle § 41 zákona č. 89/2021 Sb., 

o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 

zdravotnických prostředcích), příp. dle § 61 z. č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zdravotnických 

prostředcích in vitro) včetně vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži 

zdravotnického personálu, přičemž osoba provádějící instruktáž je povinna 

https://www.mvcr.cz/npo/clanek/dokumenty-publicita-a-loga-publicita-a-loga.aspx
mailto:podatelna@lfmotol.cuni.cz


                                    
                

4 

 

zároveň předložit doklad vydaný výrobcem zboží prokazující její oprávnění k 

provádění takovéto instruktáže. Tento bod se vztahuje pouze ke předmět plnění, 

které je zdravotnickým prostředkem ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb., o 

zdravotnických prostředcích; 

4.3.4. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Cytometru (event., které jsou 

Kupujícím požadovány, a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické 

prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě 

na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v 

souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE 

declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích, příp. zákona o 

zdravotnických prostředcích in vitro; 

4.3.5. předávací protokol, záruční a dodací list; 

4.3.6. je-li součástí dodávky výpočetní technika, musí být na daňovém dokladu (dodacím 

listu) uvedeny verze dodaných operačních systémů. Součástí dodávky musí být 

licenční ujednání pro veškerý dodaný SW, který není freeware; 

4.3.7. poskytování komplexního záručního servisního zabezpečení a oprav včetně 

dodávky náhradních dílů po dobu 24 měsíců; 

4.3.8. podpis předávacího protokolu o předání a převzetí Cytometru pověřenými 

zástupci obou smluvních stran; 

4.3.9. po dobu záruky (minimálně však 1x ročně) bezplatné provádění bezpečnostně 

technických kontrol dle z. č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, v 

platném znění, či z. č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích in vitro, v 

platném znění, které jsou nezbytné pro provoz tohoto zařízení. Dále provedení 

veškerých předepsaných či doporučených kontrol a revizí včetně vystavení 

protokolů (a to jak výrobcem, tak servisní organizací nebo právními předpisy), 

aby zdravotnický prostředek splňoval podmínky uvedené v z. č. 89/2021 Sb., o 

zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, či z. č. 268/2014 Sb., 

o zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů. Pokud je pro 

provedení bezpečnostně technických kontrol či jakýchkoliv dalších předepsaných 

testů vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí provedení těchto kontrol, a 

proto nemůže být samostatně účtován. Poslední bezpečnostně technické kontroly 

musí být účastníkem provedeny nejdříve 1 kalendářní měsíc před uplynutím 

záruční doby. Tento bod se vztahuje pouze ke zboží, které je zdravotnickým 

prostředkem ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

4.3.10. likvidace obalového materiálu, v nichž bylo zboží dodáno;  

(vše dále též „předání Cytometru“). 

4.4. Kupující není povinen Cytometr převzít, zejména pokud Prodávající nedodá Cytometr v 

objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě 

a jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo Prodávající nedodá doklady nutné 

k převzetí a řádnému užívání Cytometru. Nepřevzetím Cytometru dle tohoto odstavce není 

Kupující v prodlení s převzetím Cytometru. Prodávající má v takovém případě povinnost 

dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy Kupující Cytometr 



                                    
                

5 

 

či jeho část v souladu s touto Smlouvou nepřevzal, Cytometr nový či dodat chybějící části 

Cytometru v požadovaném množství, nebo chybějící doklady v souladu s touto Smlouvou. 

V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, když 

povinnost Prodávajícího dodat Cytometr je v takovém případě splněna až po jeho řásném 

předání. Nárok Kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení 

Prodávajícího s dodáním Cytometru není tímto ustanovením dotčen. 

4.5. Vlastnické právo ke Cytometru přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání za 

podmínek uvedených v tomto článku. 

5. Záruka 

5.1. Prodávající poskytuje na Cytometr záruční lhůtu v délce 24 měsíců. Záruční doba běží od 

řádného předání Cytometru dle čl. 4 této Smlouvy. Záruční servis bude poskytován 

bezplatně. 

5.2. Veškeré vady Cytometru uplatňuje Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu 

Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo dopisem na adresu Prodávajícího.  

5.3. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od oznámení 

vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.4. Veškeré náklady záručního servisu hradí Prodávající. 

5.5. Během záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na 

Cytometru vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a 

součástek. Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bezúplatně a bez 

vyzvání:   

5.5.1. výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace, 

5.5.2. odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle § 45 zákona 

o zdravotnických prostředcích, resp. dle § 65 zákona o zdravotnických 

prostředcích in vitro, je-li Cytometr zdravotnickým prostředkem ve smyslu 

zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 

5.5.3. revize dle § 47 zákona o zdravotnických prostředcích, resp. dle § 67 zákona o 

zdravotnických prostředcích in vitro, je-li Cytometr zdravotnickým prostředkem 

ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 

5.5.4. a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění 

výše uvedených kontrol a prohlídek. Protokoly o výše uvedených prohlídkách 

předává Prodávající pracovníkovi technického úseku Kupujícího. 

5.6. Vadou Cytometru se rozumí zejména odchylka v kvalitě Cytometru od požadovaných 

technických podmínek, nebo odchylka proti objednanému druhu, množství, vada obalu, ve 

kterém je Cytometr dodáván a dále rovněž vada, která brání běžnému provozu Cytometru 

jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné části v diagnostickém či 

léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje užívání 

Cytometru, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  



                                    
                

6 

 

5.7. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo 

neoprávněným zásahem Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími 

okolnostmi, jež nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním 

nebo údržbou, nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži 

Prodávajícího a/nebo Cytometru. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu 

během záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při 

odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na Cytometru vyskytnou, a to též 

formou telefonických či e-mailových konzultací. 

5.8. Pro součásti Cytometru, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce 

tam vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve Smlouvě 

uvedeno jinak. 

5.9. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad Cytometru (zejména dle 

§ 46 zákona o zdravotnických prostředcích, resp. dle § 66 zákona o zdravotnických 

prostředcích in vitro, je-li zboží zdravotnickým prostředkem ve smyslu zákona č. 89/2021 

Sb., o zdravotnických prostředcích) tj. uvedení Cytometru do stavu plné využitelnosti jeho 

technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní 

vylepšení Cytometru dle pokynů výrobce.  

5.10. I v případech, kde Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat 

úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, 

bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará Kupující. Bude-

li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady na 

odstranění reklamované vady i znaleckého posudku Prodávající, který se je zavazuje 

Kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování zaplatit. Prokáže-li 

se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu 

prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady. 

5.11. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je Kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí 

osoby a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění 

vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručního 

listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy 

neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit 

pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad Cytometru použít pouze takové náhradní 

nebo montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) 

výrobcem Cytometru, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.    

5.13. Při podpisu Smlouvy bude předložen originál nebo úředně ověřená kopie pojistné 

smlouvy nebo pojistný certifikát, dokument bude následně nedílnou součástí Kupní 

smlouvy jako její příloha č. 2.  

 



                                    
                

7 

 

6. Sankce a odstoupení od Smlouvy 

6.1. V případě prodlení s dodáním Cytometru je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Ceny za každý i započatý den prodlení. 

6.2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. 5. této Smlouvy, jestliže se tyto vady 

projevily v záruční době, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1.000, - Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady. 

6.3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné na základě výzvy. 

6.4. V případě, že Prodávající poruší některou z povinností dle této Smlouvy a nezjedná 

nápravu ani v dodatečné lhůtě 7 ode dne doručení výzvy Kupujícího k nápravě, je Kupující 

oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Veškerá komunikace smluvních stran dle této Smlouvy bude primárně realizována 

prostřednictvím e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu na adresy uvedené 

smluvních stran v záhlaví této Smlouvy s tím, že kterákoli ze smluvních stran je oprávněna 

jednostranně e-mailovou adresu změnit, kdy změna je účinná den následující po jejím 

oznámení druhé smluví straně.  

7.2. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího ve smyslu ust. § 219 ZZVZ a souhlasí 

s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích příloh na profilu zadavatele – Kupujícího. 

7.3. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že ve Smlouvě jsou obsaženy příslušné 

osobní údaje chráněné výše uvedeným zákonem, s jejichž uvedením výslovně souhlasí.  

7.4. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly, a zavazuje se plnit veškeré povinnosti z uvedeného vyplývající. 

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující je povinen poskytnout informace v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě byly bez 

výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující je povinen postupem podle zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit 

tuto Smlouvu v registru smluv, který je veden Ministerstvem vnitra, a s jejím uveřejněním 

podpisem této Smlouvy vyslovují souhlas.  

7.7. Prodávající se zavazuje, že veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 

bude Prodávajícím likvidován v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. v souladu se 

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se 



                                    
                

8 

 

zavazuje bezplatně provést ekologickou likvidaci zboží po uplynutí doby životnosti a to na 

základě písemné výzvy Kupujícího. Předpokládaná životnost zboží je 10 let. 

7.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra České republiky.  

7.9. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 

dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.  

7.10. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí právem České 

republiky s vyloučením jeho kolizních norem. 

7.11. Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

7.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

7.12.1. Příloha č. 1 – Technická specifikace dle nabídky Prodávajícího, 

7.12.2. Příloha č. 2 – Pojistná smlouva, pojistný certifikát 

7.13. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této Smlouvy, že si 

Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě 

a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze, dne 3. 2. 2023  ___________________________ Kupující 

     Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty 

Univerzity Karlovy 

 

 

 

V Praze, dne 30. 1. 2023  ___________________________ Prodávající 

     DYNEX LabSolutions, s.r.o. 

     Ing. Zora Hanzlíková 

  

   

(podepsáno oboustranně elektronicky) 

 

 

 

 

 

 

 




